
den

19
pondělí

den

21

středa

den

22
čtvrtek

den

23
pátek

den

26
pondělí

den

30
pátek

den

28
středa

den

13
úterý

den

15

čtvrtek

den

1

čtvrtek

den

2
pátek

den

12

pondělí

den

7

středa

den

8
čtvrtek

den

18

neděle

neděle

1.8.

neděle

den

3

sobota

den

4
neděle

den

11
neděle

den

17
sobota

den

5

pondělí

KINO POD HVĚZDAMI
za budovou MDKO čt-so po setmění
Městské divadlo a kino Ostrov; www.MDKO.cz

VĚŽ KOSTELA
Nanebevzetí Panny Marie, Rubešovo nám.
sraz u vstupu do věže
Libor Honzárek, lhonzarek@muhb.cz

HISTORICKÝ MODEL BRODU
vestibul Staré radnice, pátek-pondělí 10:00-17:00
http://tic.muhb.cz 

MÍSTA SPOJENÁ
S KARLEM HAVLÍČKEM
výstava ve vestibulu Staré radnice
po–pá 10:30, 12:30, 14:30;
so 11:00, ne 14:00; vždy 30 minut
http://tic.muhb.cz

HAVLÍČKOBRODSKÉ KULTURNÍ LÉTO
každou prázdninovou středu na Havlíčkově náměstí
při nepřízni počasí v Klubu OKO
program pro děti od 18:00 do 19:00
koncerty od 20:00 do 22:00, vstup zdarma
www.kluboko.cz

CREAKS: UMĚNÍ VE HŘE
Výstava v Muzeu Vysočiny do 13.8.
www.muzeumhb.cz

„…PLIVNI SI STOKRÁT DO MOŘE,
ONO SE NEZPĚNÍ“
poetické dílo Karla Havlíčka Borovského v ilustracích
výstava k 200. letému výročí narození KHB 
Galerie výtvarného umění od 2. 7. do 31. 12. 2021

…NA VAŠKA!
HOMMAGE À VÁCLAV ČERNOCH
Galerie výtvarného umění od 2. 7. do 12. 9.

PETRKOV V NÁS
aneb POCTA BOHUSLAVU REYNKOVI
výstava architekta Davida Vávry a jeho kolegů
Galerie výtvarného umění od 6. 7. do 12. 9.
www.galeriehb.cz

PO STOPÁCH POMNÍKŮ KARLA 
HAVLÍČKA BOROVSKÉHO
vyfotografujte se s KHB – foto soutěž
Krajská knihovna Vysočiny do 30. září
kontakt: sluzby@kkvysociny.cz  

VÝTVARNÉ DÍLNY PRO DĚTI
prázdninové pondělky v galerii, 8:30-15:00
t.machovcova@galeriehb.cz / 569 427 035

BLÝSKNI SE!
Prázdninový testík znalostí o městě – najdi 
a vyfoť hledané místo
detske@kkvysociny.cz / 569 400 484 

BRODY V BRODĚ
9. ročník fotografické soutěže, do 30. září
Fotostředisko HB, www.fotobrody.cz

SLYŠENÍ HLASŮ
povídání o neobvyklých zkušenostech, 16:30
Klub OKO. Další setkání 15. 7. od 16:30
slysenihlasuvysocina@gmail.com

ANNY
Filmové OKO od 20:00, vstupné 100 Kč
www.filmoveoko.cz

„…PLIVNI SI STOKRÁT DO MOŘE…“
vernisáž výstavy v galerii od 17:00

…NA VAŠKA!
HOMMAGE À VÁCLAV ČERNOCH
vernisáž výstavy v galerii od 18:00
www.galeriehb.cz

KINO POD HVĚZDAMI
ŠARLATÁN, TICHÝ SPOLEČNÍK, PRINCEZNA
ZAKLETÁ V ČASE, KRAJINA VE STÍNU, SMEČKA
promítání za budovou MDKO, cca 21:45

KOUDELŮV TALÍŘ
Farmářské trhy na náměstí 8:00–12:00
http://koudeluvtalir.muhb.cz

DIXIE 377
Kavárna Ve Vile od 19:00, vstupné dobrovolné
www.kavarnavevile.cz

TŘETÍ TŘETINA
Nedělní koncerty na Havlíčkově náměstí
vstup zdarma, 18:00, http://tic.muhb.cz

PETRKOV V NÁS
vernisáž výstavy v galerii od 15:00
KÁVA SE SUZANNE - poezie a próza z Petrkova
bytové divadlo na Staré radnici od 17:00
www.galeriehb.cz

PALM SPRINGS
Filmové OKO od 20:00, vstupné 100 Kč
www.filmoveoko.cz

O PRINCI Z KNÍŽKY
HAVLÍČKOBRODSKÉ KULTURNÍ LÉTO
Havlíčkovo náměstí od 18:00

ZDENĚK VŘEŠŤÁL
HAVLÍČKOBRODSKÉ KULTURNÍ LÉTO
Havlíčkovo náměstí od 20:00
www.kluboko.cz

POD HVĚZDAMI PAŘÍŽE
Filmové OKO od 20:00, vstupné 110 Kč
www.filmoveoko.cz

KINO POD HVĚZDAMI
AFTER: PŘIZNÁNÍ, ŽENSKÁ POMSTA, BÁBOVKY
promítání za budovou MDKO, cca 21:45

HUMPOLECKÝ DIXIELAND
Nedělní koncerty na Havlíčkově náměstí
vstup zdarma, 18:00, http://tic.muhb.cz

TEXTILNÍ DÍLNA
dílna pro děti v galerii od 8:30 do 15:00

ČTENÁŘSKÝ KLUB
Sci-fi a fantasy, letní čítárna KKV od 17:00, zdarma
jirakova@kkvysociny.cz / 569 400 494

KOUŘ
Filmové OKO od 20:00, vstupné 100 Kč
www.filmoveoko.cz

VLIV RODINY NA DÍTĚ I DOSPĚLÉHO
V POSTCOVIDOVÉ DOBĚ
Mateřské centum Zvoneček od 10:00

CARDIO CVIČENÍ
Zábavné cvičení pro začátečníky i pokročilé
Mateřské centrum Zvoneček od 17:00
www.hb.charita.cz

ZLATOVLÁSKA
HAVLÍČKOBRODSKÉ KULTURNÍ LÉTO
Havlíčkovo náměstí od 18:00

JADA BAND
HAVLÍČKOBRODSKÉ KULTURNÍ LÉTO
Havlíčkovo náměstí od 20:00
www.kluboko.cz

JAROSLAV SVĚCENÝ – HOUSLE
LADISLAV HORÁK – akordeon
Letní koncert v sále Staré radnice od 19:30
Předprodej: CK M-tour, Dolní 227; 350 Kč

ODYSEA
Filmové OKO od 20:00, vstupné 100 Kč
www.filmoveoko.cz

KINO POD HVĚZDAMI
ŠARLATÁN, BÁBOVKY, CHLAST
promítání za budovou MDKO, cca 21:30

VII. LIPSKÝ DUATLON
Běh – kolo – běh, prezence od 15:00,
registrace na místě, startovné 200 Kč
Fotbalové hřiště Lípa

BOHOSLUŽBA POD ŠIRÝM NEBEM
Havlíčkovo náměstí od 10:00
Sbor křesťanské společenství

ZA NOTOU
Nedělní koncerty na Havlíčkově náměstí
vstup zdarma, 18:00, http://tic.muhb.cz

PLETENÍ Z PEDIGU
Košík na ovoce, MC Zvoneček, od 16:00

VLCI NA HRANICÍCH
Filmové OKO od 20:00, vstupné 100 Kč
www.filmoveoko.cz

SINDIBÁDOVA DOBRODRUŽSTVÍ
HAVLÍČKOBRODSKÉ KULTURNÍ LÉTO
Havlíčkovo náměstí od 18:00

UKULELE TROUBLEMAKERS
HAVLÍČKOBRODSKÉ KULTURNÍ LÉTO
Havlíčkovo náměstí od 20:00
www.kluboko.cz

MSTITEL
Filmové OKO od 20:00, vstupné 100 Kč
www.filmoveoko.cz

DIXIE 377
Koncert na schodech KKV od 18:00
horakova@kkvysociny.cz / 569 400 487

KINO POD HVĚZDAMI
VYŠEHRAD: SERYJÁL
promítání za budovou MDKO, cca 21:15

KINO POD HVĚZDAMI
NIGHTLIFE: NA TAHU
promítání za budovou MDKO, cca 21:15

HUDBA PRAHA REVIVAL
Nedělní koncerty na Havlíčkově náměstí
vstup zdarma, 18:00, http://tic.muhb.cz

KNIHAŘSKÁ DÍLNA
dílna pro děti v galerii od 8:30 do 15:00

RYTÍŘI SPRAVEDLNOSTI
Filmové OKO od 20:00, vstupné 110 Kč
www.filmoveoko.cz

PEKLO S JEŽIBABOU
NAŠROT UNPLUGGED
HAVLÍČKOBRODSKÉ KULTURNÍ LÉTO
Havlíčkovo náměstí od 18:00 a 20:00

OCHUTNÁVKA TAI-CHI
Harmonizující cvičení s Alenou Rolcovou
Mateřské centrum Zvoneček, od 16:00

LISTOVÁNÍ: ŠVEJK
letní čítárna KKV od 19:00, vstupné 80 Kč
wasserbauerova@kkvysociny.cz / 569 400 495

JEŠTĚ MÁME ČAS
Filmové OKO od 20:00, vstupné 100 Kč
www.filmoveoko.cz

KINO POD HVĚZDAMI
ŽENSKÁ POMSTA
promítání za budovou MDKO, cca 21:15

KINO POD HVĚZDAMI
VYŠEHRAD: SERYJÁL
promítání za budovou MDKO, cca 21:15

BOHOSLUŽBA POD ŠIRÝM NEBEM
Havlíčkovo náměstí od 10:00
Sbor křesťanské společenství

MELODIE LEDEČ
Nedělní koncerty na Havlíčkově náměstí
vstup zdarma, 18:00, http://tic.muhb.cz

KINO POD HVĚZDAMI
MATKY
promítání za budovou MDKO, cca 21:15

pátek

2 - 6
úterý

8 - 10

15 -17

středa

14

středa

čtvrtek

29

čtvrtek

den

24
sobota

den

31
sobota

den

25
neděle

K U L T U R N Í  K A L E N D Á Ř  H A V L Í Č K O V A  B R O D U

ČERVENEC 2021

Kalendář vydává Městské divadlo a kino Ostrov (www.MDKO.cz) ve spolupráci s Turistickým informačním centrem • Další informace naleznete na stránkách TIC: tic.muhb.cz • Kontakt: icentrum@muhb.cz • Tisk Hermann, www.tiskhb.cz


